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Przedmiar robót budowlanych 

Gabinety lekarskie na II piętrze                          

 

Lp. 

 

KNR 

 

Obliczenie ilości 

 

Jedn. Ilości 

Poszczególne Razem 

- + 

 
 

1 

 
Kalkulacja 

własna 

Demontaż kinkietu ściennego wraz z 
zabezpieczeniem przewodów elektrycznych 
i likwidacją włącznika:  
- gabinety nr 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211: 

 
 
 
 

szt. 

   

 

 

9 

 
2 

 
Kalkulacja 

własna 

Demontaż wywietrzaków na filarach przy oknie wraz 
z zabezpieczeniem i zaszpachlowaniem powstałych 
otworów: 
- gabinety nr 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211: 9x2= 

 
 
 
 

szt. 

   

 

 

18 

 
 

3 

 
Kalkulacja 

własna 

Demontaż drzwiczek do szachtu instalacyjnego na 
filarze przy oknie wraz z zamurowaniem otworu  
i otynkowaniem ściany: 
- gabinety: 202, 204, 206, 211: 4x0,50= 

 
 
(szt.) 
m2 

   

(4) 

2,00 

 
4 

Kalkulacja 
własna 

Demontaż umywalki wraz z zamocowaniem 
(wspornik stalowy) oraz z podłączeniami wodno-
kanalizacyjnymi: 
- gabinet nr 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210, 211,  
  212:  

 
 
 

szt. 

   
 
 

9 

 
5 

 
Kalkulacja 

własna 

Demontaż baterii natynkowej i montaż nowej po 
zakończeniu prac: 
- gabinet nr 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210, 211,  
  212: 

 
 
 

szt. 

   
 
 

9 

 
 
 
 

6 

 
 
 
 

KNR 4-01 
081915 

Skucie płytek okładzinowych ściennych (glazury) 
przy umywalce: 
- gabinet 202: [(6+3)x6+6]x0,20x0,25= 
- gabinet 203: (7+3)x6x0,20x0,25= 
- gabinet 204: [(7+3)x6+7]x0,20x0,25= 
- gabinet 205: (7+3)x6x0,20x0,25= 
- gabinet 206: (7+3)x6x0,20x0,25= 
- gabinet 207: 9x6x0,20x0,25= 
- gabinet 210: [(6+4)x6+2]x0,20x0,25= 
- gabinet 211: (7+3)x6x0,20x0,25= 
- gabinet 212: (7+3)x6x0,20x0,25= 

 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

  
 

3,00 
3,00 
3,35 
3,00 
3,00 
2,70 
3,10 
3,00 
3,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
28,00 

   
 

7 

 
KNR 4-01 
wg 071102 

Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-
wapiennych kat. III na ścianach murowanych po 
skuciu glazury:  
wg poz. 6: 
założono zwiększenie o 10 %: 28,00x0,10=2,80  

 
 
 

m2 
m2 

  
 
 

28,00 
2,80 

 
 
 
 

31,00 

 
 

8 

 
KNR 4-01 
070102 

Odbicie tynków wewnętrznych w miejscach 
wyraźnych spękań i odparzeń o powierzchni tynku w 
jednym miejscu do 5,00 m2: 
przyjęto szacunkowo:  

 
 
 

m2 

   
 
 

15,00 

 
9 

KNR 4-01 
071102 

Uzupełnienie tynków wewnętrznych kat. III na 
ścianach o powierzchni tynkowanej w jednym 
miejscu do 2,0 m2:      z poz. 8 

 
 

m2 

   
 

15,00 

 
 
 
 
 
10 

 
 
 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Zlikwidowanie licznych rys i spękań powłok 
malarskich na ścianach i filarach międzyokiennych 
(powyżej glazury): 
przyjęto szacunkowo 10%-20 % powierzchni ścian:  
- gabinet 201: 15,00x1,00x0,20= 
- gabinet 202: 15,00x1,00x0,10= 
- gabinet 203: 16,10x1,00x0,10= 
- gabinet 204: 15,30x1,00x0,20= 
- gabinet 205: 15,50x1,00x0,15= 
- gabinet 206: 15,70x1,00x0,15= 
- gabinet 210: 16,00x1,00x0,10= 
- gabinet 211: 15,40x1,00x0,10= 

 
 
 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

  
 
 
 

3,00 
1,50 
1,61 
3,06 
2,33 
2,36 
1,60 
1,54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,00 

 
 
 

11 

 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Zlikwidowanie licznych rys i spękań powłok 
malarskich na sufitach: 
przyjęto szacunkowo 10%-20 % powierzchni sufitów:  
- gabinet 201: 12,05x0,20= 
- gabinet 202: 12,00x0,10= 

 
 
 

m2 
m2 

  
 
 

2,41 
1,20 

 
 
 
 
 



 2 

- gabinet 203: 14,40x0,10= 
- gabinet 204: 12,75x0,20= 
- gabinet 205: 13,00x0,10= 
- gabinet 206: 13,55x0,20= 
- gabinet 210: 14,30x0,10= 
- gabinet 211: 12,90x0,10= 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

1,44 
2,55 
1,30 
2,71 
1,43 
1,29 

 
 
 
 
 

15,00 

 
 
 
 
 
12 

 
 
 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Usunięcie zacieków i wykwitów na suficie i na 
ścianach przed malowaniem farbą zmywalną np.  
lateksową: 
przyjęto szacunkowo 5-15% powierzchni: 
- gabinet 201: (15,00+12,05)x0,10=27,05x0,10= 
- gabinet 202: (15,00+12,00)x0,15=27,00x0,15= 
- gabinet 203: (16,10+14,40)x0,10=30,50x0,10= 
- gabinet 204: (15,30+12,75)x0,10=28,05x0,10= 
- gabinet 205: (15,50+13,00)x0,10=28,50x0,10= 
- gabinet 206: (15,70+13,55)x0,15=29,25x0,10= 
- gabinet 210: (16,00+14,30)x0,05=30,30x0,05= 
- gabinet 211: (15,40x12,90)x0,05=28,30x0,05= 

 
 
 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

  
 
 
 

2,71 
4,05 
3,05 
2,81 
2,85 
4,39 
1,52 
1,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Przygotowanie ścian malowanych uprzednio farbą 
olejną (lamperie do wysokości 2,0 m) do malowania 
farbą zmywalną (np. lateksową): likwidacja rys  
i spękań, zeskrobanie łuszczącej się farby, 
zaszpachlowanie nierówności, przeszlifowanie 
powierzchni itp., ze szczególnym zwróceniem uwagi 
na fragmenty ścian pod parapetami okiennymi oraz  
w miejscach po zdemontowanych grzejnikach: 
- gabinet 201: 15,00x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 202: 15,00x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 203: 16,10x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 204: 15,30x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 205: 15,50x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 206: 15,70x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 207: 15,30x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 210: 16,00x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 211: 15,40x2,00-0,90x2,00= 
- gabinet 212: 15,15x2,00-0,90x2,00= 
potrącenie z poz. 6: 28,00+10x6x0,25x0,20= 

 
 
 
 
 
 
 
 

  m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

28,20 
28,20 
30,40 
28,80 
29,20 
29,60 
30,20 
28,80 
29,00 
28,50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

260,00 
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KNR 4-01 
wg 120408 
+ kalkulacja 

własna 

Przygotowanie do malowania farbą zmywalną (np. 
lateksową) ścian powyżej lamperii malowanych 
uprzednio farbą emulsyjną, z poszpachlowaniem 
nierówności (sfalowań tynku), zeskrobaniem 
łuszczącej się farby, zmyciem powierzchni, ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na ościeża okienne: 
- gabinet 201: 15,00x1,00= 
- gabinet 202: 15,00x1,00= 
- gabinet 203: 16,10x1,00= 
- gabinet 204: 15,30x1,00= 
- gabinet 205: 15,50x1,00= 
- gabinet 206: 15,70x1,00= 
- gabinet 207: 15,30x1,00= 
- gabinet 210: 16,00x1,00= 
- gabinet 211: 15,40x1,00= 
- gabinet 212: 15,15x1,00= 

 
 
 
 
 
 

  m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

 
 
 
 
 
 

15,00 
15,00 
16,10 
15,30 
15,50 
15,70 
15,30 
16,00 
15,40 
15,15 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

155,00 

 

 

 

 

 

 

15 

 
 
 
 
 
 

KNR 4-01 
wg 120408 
+ kalkulacja 

własna 

Przygotowanie do malowania farbą zmywalną (np. 
lateksową) sufitów malowanych uprzednio farbą 
emulsyjną, z poszpachlowaniem nierówności 
(sfalowań tynku), zeskrobaniem łuszczącej się farby, 
zmyciem powierzchni: 
- gabinet 201: 12,05= 
- gabinet 202: 12,00= 
- gabinet 203: 14,40= 
- gabinet 204: 12,75= 
- gabinet 205: 13,00= 
- gabinet 206: 13,55= 
- gabinet 207: 12,60= 
- gabinet 210: 14,30= 
- gabinet 211: 12,90= 
- gabinet 212: 12,30= 

 
 
 

 
 

  m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

12,05 
12,00 
14,40 
12,75 
13,00 
13,55 
12,60 
14,30 
12,90 
12,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130,00 

 

16 

 
Kalkulacja 

własna 

Wymiana fragmentu skorodowanej rury żeliwnej 
kanalizacyjnej wraz z miejscowym rozkuciem ściany: 
- gabinet 203: 
- gabinet 211: 

 
 

kpl. 
kpl. 

  
 

1 
1 

 

 

2 



 3 

 

 

 

17 

 
 
 

KNR 0-14 
201103 

Obudowa rur instalacji wodno-kanalizacyjnej płytą  
g-k pojedynczo na ruszcie stalowym systemowym 
grubości 50 mm: 
- gabinet 202: przyjęto szacunkowo: 
- gabinet 205: przyjęto szacunkowo: 
- gabinet 207: przyjęto szacunkowo: 
- gabinet 210: przyjęto szacunkowo: 
- gabinet 211: przyjęto szacunkowo: 

 
 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2  

  
 
 

3,00 
1,00 
1,00 
3,00 
1,00 

 

 

 

 

 

 

9,00 

 

 

 

18 

 
 
 

KNR 2-02 
082906 

Wykonanie fartuchów z glazury na ścianach wokół 
umywalek do wysokości ok. 1,60 m i szerokości po 
ok. 0,60 m poza umywalkę z każdej strony (na pełen 
wymiar płytki), w tym także na zabudowach rur 
wodno-kanalizacyjnych z płyty g-k: 
- gabinet 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210, 211, 212  
wg poz. 6: 
założono zwiększenie o 20%: 28,00x0,20=  

 
 
 
 
 
 

m2 
m2 

 

  
 
 
 
 
 

28,00 
5,60 

 

 

 

 

 

 

34,00 

 

 

19 

 
 

Kalkulacja 
własna 

Dostarczenie i montaż nowych umywalek o 
szerokości 0,60 m, wraz z podłączeniami (wężyki, 
syfony, odpływy kanalizacji), ze zwróceniem uwagi 
na możliwość ponownego montażu szafek wiszących 
podumywalkowych: 
- gabinet 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210, 211, 212 

 
 
 
 
 

kpl.  

  
 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

20 

 
 
 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Obłożenie kątownikiem aluminiowym i wykonanie 
wyprawy tynkarskiej filarków międzyokiennych oraz 
krawędzi ościeży, w tym także także poniżej 
parapetów (tzw. „wyprowadzenie naroży): 
- gabinet 202: 1,80x3+0,80x3= 
- gabinet 203: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 204: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 205: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 206: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 207: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 210: 1,80x4+0,80x4= 
- gabinet 211: 1,80x4+0,80x4= 

 
 
 
 

mb. 
mb. 
mb. 
mb. 
mb. 
mb. 
mb. 
mb. 

  
 
 
 

7,80 
10,40 
10,40 
10,40 
10,40 
10,40 
10,40 
10,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

736,00 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 
 
 
 
 
 
 

KNR 4-01 
wg 120402 
+ kalkulacja 

własna 

Malowanie dwukrotnie farbą zmywalną np. lateksową 
starych tynków ścian:  
- gabinet 201: 15,00x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 202: 15,00x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 203: 16,10x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 204: 15,30x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 205: 15,50x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 206: 15,70x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 207: 15,30x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 210: 16,00x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 211: 15,40x3,00-0,90x2,00= 
- gabinet 212: 15,15x3,00-0,90x2,00= 
potrącenie z poz. 15: 28,00+10x6x0,25x0,20= 
założono zwiększenie szacunkowo o 7%: 
(445,35-31,00)x0,07=414,35x0,07= 

 
 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

 
m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31,00 

 
 

43,20 
43,20 
46,50 
44,10 
44,70 
45,30 
44,10 
46,20 
44,40 
43,65 

 
 

29,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

444,00 

 

 

22 

 
KNR 4-01 
wg 120401 
+ kalkulacja 

własna 

Malowanie dwukrotnie farbą zmywalną np. lateksową 
starych tynków sufitów:  
z poz. 15: 
założono zwiększenie szacunkowe o 7%: 
130,00x0,07= 

 
 
 
 

m2 

 
 
 

 
130,00 

 
 

 
 

9,10 

 

 

 

141,00 

 
23 

KNR 2-02 
wg 1505057 
+ kalkulacja 

własna 

Malowanie dwukrotnie farbą zmywalną np. lateksową 
zabudów z płyt g-k, po uprzednim zagruntowaniu: 
przyjęto szacunkowo (na podstawie poz. 17): 
 

 
 
 

m2 

   
 
 

5,00 

 
 
 
 

24 

 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Przygotowanie do malowania farbą olejną parapetów 
lastrykowych uprzednio malowanych: zeskrobanie 
starej łuszczącej się farby, naprawa rys, spękań 
i nierówności, przeszlifowanie powierzchni itp., ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na styk parapetu z 
ościeżami okiennymi i ramą okna: 
- gabinet 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211, 212: 1,40x(0,40+0,04+0,30)x10= 
 1,40x0,74x10= 

 
 
 
 
 
 
 
 

m2 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

42,00 

25 
 
 

Kalkulacja 
Własna 

 

Malowanie parapetów okiennych dwukrotnie farbą 
olejną (także od spodu):                          z poz. 24: 

 
m2 

 

 
 
 

 
 
 

 
42,00 

 



 4 

26 
 
 

Kalkulacja  
własna 

Zamaskowanie otworów w ścianach przy przejściach 
instalacyjnych przy grzejnikach (montaż tzw. 
talerzyków): 
- gabinet 201, 205: 

 
szt. 

 

  
 

 
4 

 
27 

Kalkulacja 
własna 

Demontaż starych opraw oświetleniowych: 
- gabinet 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211, 212: 10x3= 
 

 
szt.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
30 

 
 
 

28 

 
 

Kalkulacja 
własna 

 
 

Dostarczenie i montaż nowych opraw 
oświetleniowych ledowych kwadratowych o symbolu 
LENA LIGHTING S.A. 628085 COMPACT LED EVO 
N 4800 lm PLX 840 (42W): na zasadzie „sztuka za 
„sztukę” 
- gabinet 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211, 212: 10x3= 

 
 
 

szt. 

   
 
 

30 

29 Kalkulacja  
własna 

Demontaż starej i montaż nowej kratki wentylacyjnej 
w każdym z gabinetów: 

 
szt. 

   
10 

  
 
30 

 
Kalkulacja  

własna 

Demontaż starych i montaż nowych dekielków przy 
puszkach elektrycznych we wszystkich gabinetach: 
przyjęto szacunkowo p 5 szt. na gabinet: 
10x5= 

 
 
 

szt. 

   
 
 

50 
 

 
31 

Kalkulacja 
własna 

Uzupełnienie fug przy glazurze ściennej przy 
„fartuchu” przy umywalce: 
- gabinet 201: 

 
 

mb. 

   
 

3,00 

32 Kalkulacja 
własna 

Wymiana silikonu ochronnego przy umywalce: 
- gabinet 201: 
 

 
mb. 

   
1,00 

 
33 

 
KNR 4-01 
081805 

Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych (starej 
wykładziny typu tarkett): 
- z poz. 15:  

 
 

m2 
 

   
 

130,00 

 
 
 
 

34 

    
 
 
 

Kalkulacja 
własna 

Zerwanie cokolików z tworzyw sztucznych (starej 
wykładziny typu tarkett): 
- z poz. 13: 
- gabinet 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 210,  
  211, 212: 15,00x2+16,10+15,30+15,50+15,70+ 
  +15,30+16,00+15,40+15,15= 
- potrącenie otworów drzwiowych: 0,90x10= 
- założono zwiększenie o 5%: (154,45-9,00)x0,05= 
  145,45x0,05= 

 
 
 
 
 

mb. 
mb. 

 
mb. 

 
 
 
 
 
 

9,00 
 
 

 
 
 
 
 

154,45 
 
 

 7,27 

 
 
 
 
 
 
 
 

153,00 

 
35 

 
KNR 4-01 
080407 

Zerwanie posadzki cementowej w miejscach 
nierówności, spękań i odparzeń: 
- założono 40% posadzki do skucia: 
- z poz. 15: 130,00x0,40= 

 
 
 

m2 

   
 
 

52,00 

 
36 

KNR 2-02 
110202 

+110203 

Wykonanie wylewki cementowej grubości ok. 3,0 cm 
w miejscach skucia jako podkłady pod wylewkę 
samopoziomującą: 
- z poz. 35: 

 
 
 

m2 

   
 
 

52,00 

37 Kalkulacja 
własna 

Dodatek za oczyszczenie powierzchni z resztek 
kleju, fragmentów wykładzin itp.: 
- poz. 33:  

 
 

m2 

   
 

130,00 

38 Kalkulacja 
własna 

Wykonanie wylewki samopoziomującej grubości do 
3,00 mm jako podkładu pod wykładzinę typu tarkett: 
- poz. 33: 

 
 

m2 

   
 

130,00 

 
 

39 

 
 

Kalkulacja 
własna 

Ułożenie wykładziny typu tarkett wraz z wywinięciem 
na ściany (cokoliki wysokości 0,10 m) oraz 
wykonaniem „spawów” w miejscach łączenia: 
- z poz. 33: 
- założono zwiększenie o 7 %: 130,00x0,07= 

 
 
 

m2 
m2 

  
 
 

130,00 
9,10 

 
 
 
 

140,00 

 
40 

 
Kalkulacja 

własna 

Dodatek za wykonanie cokolików wysokości 0,10 m 
wraz z montażem listwy wyobleniowej: 
- z poz. 34: 
- założono zwiększenie o 7 %: 145,45x0,07 

 
 

mb.  
mb. 

  
 

145,45 
10,16 

 
 
 

156,00 

 
41 

KNR 4-01 
010813 

Wywóz gruzu z rozbieranych konstrukcji betonowych 
samochodem skrzyniowym na odległość do 1,0 km: 
- z poz. 35: 52,00x0,03= 

 
 

m3 

   
 

1,60 

 
42 

KNR 4-01 
010816 

Dodatek za wywiezienie gruzu na odległość do  
10,0 km: 
- z poz. 41: 

 
 

m3 

   
 

1,60 

 


